



Bjerrers Bureau ApS

Bævervej 9
8270 Højbjerg
CVR-nr. 28295294

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Torben Bjerre-Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjerres Bureau ApS

Bævervej 9

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28295294

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Bjerre-Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, forretningsudvikling, bestyrelsesarbejde og investering samt formuepleje i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12,2 mio. kr. Årets resultat anses at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(481.626)	(145.034)
Personaleomkostninger	2	(1.122.682)	(1.058.383)
Driftsresultat		(1.604.308)	(1.203.417)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.927	43.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.547.751
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	149.640
Andre finansielle indtægter	3	18.395.065	10.321.838
Nedskrivning af finansielle aktiver		(77.000)	(33.000)
Andre finansielle omkostninger	4	(609.488)	(189.156)
Resultat før skat		16.164.196	10.636.856
Skat af årets resultat	5	(3.968.003)	(1.975.238)
Årets resultat		12.196.193	8.661.618
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	8.000.000
Overført resultat		10.196.193	661.618
Resultatdisponering		12.196.193	8.661.618

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.192	79.265
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.613.851	13.252.965
Andre tilgodehavender		16.859.714	15.359.332
Finansielle aktiver	6	37.612.757	28.691.562
Anlægsaktiver		37.612.757	28.691.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.900	2.200
Andre tilgodehavender		6.942	15.734
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.113	14.850
Periodeafgrænsningsposter		0	5.000
Tilgodehavender		42.955	37.784
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.856.461	102.805.245
Værdipapirer og kapitalandele		110.856.461	102.805.245
Likvide beholdninger		2.738.919	2.436.465
Omsætningsaktiver		113.638.335	105.279.494
Aktiver		151.251.092	133.971.056

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.192	54.265
Overført overskud eller underskud		131.017.604	120.881.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	8.000.000
Egenkapital		133.256.796	129.060.603
Anden gæld		0	67.838
Langfristede gældsforpligtelser		0	67.838
Bankgæld		7.982.361	804.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	75.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.187.628	2.009.641
Skyldig skat		3.558.570	1.765.498
Anden gæld		190.737	188.069
Kortfristede gældsforpligtelser		17.994.296	4.842.615
Gældsforpligtelser		17.994.296	4.910.453
Passiver		151.251.092	133.971.056
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	54.265	120.881.338	8.000.000	129.060.603
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	59.927	10.136.266	2.000.000	12.196.193
Egenkapital ultimo	125.000	114.192	131.017.604	2.000.000	133.256.796

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjenesten omfatter fakturerede konsulentytelser og honorarer med fradrag af omkostninger forbundet hermed, herunder administrationsomkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	785.742	729.974
Pensioner	312.810	312.647
Andre omkostninger til social sikring	14.233	12.733
Andre personaleomkostninger	9.897	3.029
	1.122.682	1.058.383
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	252.287	243.313
Renteindtægter i øvrigt	340.180	273.346
Valutakursreguleringer	14.005	27.194
Dagsværdireguleringer	14.783.193	8.912.069
Øvrige finansielle indtægter	3.005.400	865.916
	18.395.065	10.321.838

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	349.798	149.390
Valutakursreguleringer	259.690	39.766
	609.488	189.156

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.985.062	1.961.844
Regulering vedrørende tidligere år	(17.059)	13.394
	3.968.003	1.975.238

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	25.000	704.100	14.610.018	15.833.591
Tilgange	0	0	7.360.886	1.901.382
Afgange	0	0	0	(427.000)
Kostpris ultimo	25.000	704.100	21.970.904	17.307.973
Opskrivninger primo	54.265	0	0	0
Andel af årets resultat	59.927	0	0	0
Opskrivninger ultimo	114.192	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	(704.100)	(1.357.053)	(474.259)
Årets nedskrivninger	0	0	0	26.000
Nedskrivninger ultimo	0	(704.100)	(1.357.053)	(448.259)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	139.192	0	20.613.851	16.859.714

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bjermoll ApS	Aarhus	ApS	50

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Wecapack Technologies ApS	København	ApS	24,8

7 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	110.856.461
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	14.783.193

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger og værdipapirer samt andre kapitalandele i depot er stillet til sikkerhed for bankengagementer for maksimalt 12.500 t.kr.

Selskabet har stillet en begrænset selvskyldnerkaution for estron Holding A/S. Kautionen er maksimeret til 113 t.kr.
